Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnológico de Brasília – Campus Ceilândia
Telefone: (61) 9388-0323 - http:// www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 008/CCEI, DE 1° DE SETEMBRO DE 2015

DE EDITAL ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DISCENTE DO COLEGIADO DO

CURSO TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS BIOMÉDICOS

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus CEILÂNDIA, Professor

TARCÍSIO ARAÚJO KUHN RIBEIRO, nomeado pela Portaria nº48, de 16 de janeiro de 2014,

publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a RETIFICAÇÃO

do edital Nº 008/CCEI, de 1° de Setembro de 2015:

ONDE SE LÊ

2. DO CALENDÁRIO ELEITORAL

ATIVIDADE DATA

Votação  21/09 de 11:10 às 12:00

LEIA-SE

2. DO CALENDÁRIO ELEITORAL

ATIVIDADE DATA

Votação  21/09 de 10:00 às 10:30

Original Assinado

TARCÍSIO ARAÚJO KHUN RIBEIRO
Diretor-Geral do Campus Ceilândia

Portaria nº48, de 16/01/2014
Publicada no DOU de 17/01/2014